2019年中期リーグ戦申し込み

及び

キャプテンミーティングのお知らせ

ベニュー及びチームキャプテン各位殿

                           2019年6月吉日

                           東京ダーツ協会事務局

１．リーグ戦に関して

   2019年中期申込書

         ＊所定のリーグ参加者をTDA事務局までFAXで送って下さい

                 FAX ０３－５７３５－６６８４

         ＊申込期限：7月12日（金）必着の事

         ＊エントリーフィー：１０，０００円

         ＊エントリーフィーはキャプテンミーティングの会場で納付して下さい。

２．２０１９年度前期プレーオフ日程は下記の通り実施します

         7月17日 （月） ・・・D   VS   E
7月18日 (火)  ・・・C   VS   ？

         7月19日 (水） ・・・B   VS   ？

         7月20日 （木） ・・・A2位   VS   ？

              ※試合場は上位チームのホームベニューで行います

３．キャプテンミーティングに関して

         下記の通りキャプテンミーティングを開催します。各チームのキャプテン

         の方は必ず出席して下さい。キャプテンが出席できない場合は、代理の方

         が必ず出席して下さい。

   １）キャプテンミーティング開催要項

             日時：令和１年７月２４日（水）

               18：45～19：15 ｴﾝﾄﾘｰﾌｨｰ・ﾄﾗｲｱﾙﾜﾝﾃﾞｲ等の徴収時間
          19：15～20：00 キャプテンミーティング
         ※今回は総会同時開催ですので 時間にご注意ください

    場所： 大田区萩中集会所 Ｂ１階 第1.2集会室

             東京都大田区萩中3-25-8

（京浜急行空港線 大鳥居駅 徒歩5分）

    ２）内容

             ２０１９年度前期リーグ戦 成績発表及び表彰式

             ２０１９年度中期リーグ戦 スケジュール連絡

その他

※今回は キャプテンミーティング終了後

   2019 年度通常総会を開催します。

   案内は 別紙 参照してください。

  （所属ベニューに送付しましたのでお受け取りください）

※ 徴収業務とキャプテンミーティング・総会の時間を分けていますので、

遅れていらした方は、キャプテンミーティング後の受付徴収とさせていただきます。

※ キャプテンミーティング当日に、ﾄﾗｲｱﾙとﾜﾝﾃﾞｲの方の参加費を集めますので

参加した方の名前、金額等ご準備ください。

※ リーグ戦申込書を期日までに 必ず FAX を送ってください。

何らかの事由で FAX できないときは、必ず連絡をください。

     連絡先：事務局 川瀬 090-3065-6392

2019 年度東京ダーツ協会通常総会のお知らせ

東京ダーツ協会 会員各位
令和 1 年 6 月吉日

初夏の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び

    申し上げます。
     ２０１９年度通常総会を下記の要領で行いますので、ご参加をお願い
    致します。

記

      日時  ：  令和 1年 7月 24 日（水）

               20：00～20：15 受付

               20：15～21：15 総会

      場所  ：  大田区萩中集会所 B１階 第１.２集会室

東京都大田区萩中 3-25-8
             京浜急行空港線 大鳥居駅 下車 徒歩 5 分

      議題  ：  1）2018 年度ＴＤＡ活動報告
             2）2018 年度ＴＤＡ収支決算報告
             3)  2019 年度事業計画及び予算案
             4）その他
                                    以上

※ 以下の項目に該当する方は、書面を提出してください。

1） 出席できない方で、委任状を提出される方
※総会当日 委任者がお持ちいただいても有効とします

      2） 総会に議題・提案のある方
          ※7 月 17 日（水）までに事務局に送ってください。

会員登録（登録書のＦＡＸ・入金）の確認できない方の参加資格は
ありませんので、ご注意ください。

※出席できない方で、委任状提出のない方は、理事会に委任となります。

東京ダーツ協会

大田区萩中３丁目１８番１３号 ㈱ワークス内

  FAX ０３－５７３５－６６８４